
КИТОБ ЛЕТОПИСИ
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ

УзССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УзССР

М 1
•

Январь
1961

(1-158)

ТОШКЕНТ -  1961



Ўзбекистон ССР Давлат 
КИТОБ ПАЛАТАСИ

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

ЎзССР Давлат библиография
органи

Ҳар ойда бир марта чиқади

Январь
(1

Государственная
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 

Узбекской ССР

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ
Орган государственной 
библиографии УзССР
Выходит ежемесячно

№ 1 1961
-156)

I. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ

2. Марксизм-ленинизм асосчилари ҳақида адабиёт.
Марксизм-ленинизмга дойр асарлар

1. Абдунабиев, А. Ленин ғоялари амалда. (В. И. Лениннинг 
комсомол III съездида сўзлаган нутқининг 40 йиллиги муно­
сабати билан). [И. Фозилов таржимасн]. Т., «Еш гвар­
дия», 1960. 55 бет. 20 см. 10.000 зкз. 55 т. [1961 й. 1 I дан — 
6 т.] — 551-61

Абдунабиев, А. Идеи Ленина осуществляются.
ў

III. БУТУНИТТИФОК ЛЕНИНЧИ КОММУНИСТИК
ЁШЛАР СОЮЗИ

Абдунабиев, А. Ленин ғоялари амалда. (В. И. Лениннинг 
комсомол III съездида сўзлаган нутқининг 40 йиллиги муноса­
бати билан).— Қаранг 1

V. ФАЛ САФА. ИЖТИМОИЙ-СИЁСИЙ ТАЬЛИМОТЛАР
(Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва улар

ҳақида адабиёт — Қаранг I)
1. Умумий масалалар. Диалектик ва тарихий материализм

2. Плеханов, В. Г. Марксизмнинг асосий масалалар»!. [А. 
Аюпов таржимасн]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1960. 179 бет. 
20 см. 2.000 зкз. Нархсиз. Муқовали.— Уйгур тилнда (араб 
шрнфти).— 25-61

Плеханов, В. Г. Основные вопросы марксизма.
!



VI. ТА Р И Х

(Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт — Қаранг I)

3. Умумий тарих. Чет мамлакатлар тарихи

3. Янги тарих. (Давлат университетлари ва педагогика инс- 
титутлари учун). Т., «Ўрта ва олий мактаб», 196$. 23 см. 
(СССР Фанлар академияси. Тарих ин-ти).

Т. 2^1789-1870. Ф. В. Потёмкин (масъул ред.) таҳрири ос- 
тида. [В. Валиев ва бошқ. таржимаси]. 890 бет. 5.000 зкз. 13 с. 
65 т. [1961 й. 1/1 дан — 1 с. 37 т.]. Муқовали.— Библиогр. боб- 
ларнинг охирида. Тузувчи. О. Б. Фролова.— 39-61 

Новая история. Т. 2.

4. СССР тарихи

4. Сейфуллин, Сакен. Тор йўл, тойғоқ кечик. [Қозоғистон- 
да революция ҳаракати 1916-1919 й. й. Қозоқча 3-нашридан X. 
Носиров ва бошқ. таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1960. 
733 бет, расм; 1 в. портр. 21 см. 2.500 зкз. Нархсиз. Муқовали. 
— Сарлавҳа олдида авт: Сакен (Садвоқос) Сейфуллин.— Уй- 
ғур тилида (араб шрифти).— 24-61

Сейфуллин, Сакен. Тяжелый путь, трудный переход.

VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ МАМЛАҚАТ- 
ЛАРНИНГ СИЁСИЙ ВА ИҚТИСОДИЙ АҲВОЛИ

3. Чет мамлакатларнинг сиёсий ва иқтисодий аҳволи
ҳамда ташқи сиёсати

5. Азимжонова, С. ва Валиева, Д. Осиё ва Африка хотин- 
қизлари миллий Мустақиллик, тинчлик ва демократия учун 
курашда. Т., 1960. 45 бет. 19 см. (УзССР Сиёсий ва илмий

. билимлар тарқатувчи жа.мияти. 47). 10.800 зкз. 60 т. [1961 й. 
1/1 дан — 6 т.].— 20-61

Азимджанова, С. и Валиева, Д. Женщины Азии и Африки в 
борьбе за свободу, мир и демократию.

IX. СССРнинг КОММУНИСТИК ҚУРИЛИШИ

3. Алоҳида республика, область, Шаҳар ва районларнинг 
коммунистик қурилиши ва зкономикаси

6. Баратов, П. Етти йилликда Ўзбекистон ишлаб чиқарув- 
чи кучларининг ўсиши ва жойлаштирилиши. Т., «Қнзил 
Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» наш- 
риёти, 1960. 37 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар
9



таркатувчи ж а м и я т  52). 9.800 зкз. 60 т. [1961 й. 1/1 дан — 
6 т .]'— 140-61

Баратов, П. Рост и размещение производительных сил Уз­
бекистана в семилетке.

7. Мусаев, М. Ўзбекистон ССР. (Қисқача тарихий-иктисо- 
дий очерк). Т., Уздавнашр, 1960. 222 бет, раем; 1 в. карт. 
20 см. 5.000 зкз. 5 с. 45 т. [1961 й. 1/1 дан — 55 т.]. Муқовали.— 
125-61

Мусаев, М. Узбекская ССР.

XI. МОЛИЯ

8. Мамедов, А. ва Бессарабов, В. Нархлар микёснии ўзгар- 
тириш за муомаладаги пулларни янги пулларга алмаштириш- 
нинг аҳамияти. [Т. Соатов таржимаси]. Т., «Қизнл Ўзбе­
кистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» наш риёт 
1960. 27 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тар­
катувчи ж а м и я т  50). 9.800 зкз. 60 т. [1961 й. 1/1 дан — 6 т.].— 
85-61

Мамедов, А. и Бессарабов, В. Значение изменения масшта­
ба цен и замены старых денег новыми.

XIII. ДАВЛАТ ВА ҲУҚУҚ

2. СССР давлати ва ҳуқуқи

9. Сараджева, Н. Жасорат. [А. Отажонов. 3. Обидов тар­
жимаси]. Т., «Ёш гвардия», 1960. 46 бет, раем. 17 см. 
(УзССР Маданият министрлиги. УзССР ЛКСМ Марказин 
Комитети). 10.000 зкз. 55 т. [1961 й. 1/1 дан — 6 т.].— 18-61

Сараджева, Н. Подвиг.

XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари

10. Арцибишев, С. А. Физика. Медицина институтларининг 
студентлари учун дарслик. 6-русча нашридан таржима. Узбек- 
ча 2-нашри. [С. Руми таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 
423 бет, расм; 1 в. расм. 3.000 зкз. 14 с. 20 т. [1961 й. 1/1 — 
1 с. 42 т.]. Муқовали.— 153-61

Арцыбышев, С. А. Физика.

4. Геология-география фанлари.
11. Хаитов, Б. ва Ҳайдаров, А. Разведкачи атомлар. [Геоло- 

гияда]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўз­
бекистони сурх» наш риёт 1960. 34 бет, расм. 20 см. (Фан ҳа-



қида суҳбатлар. 32). 13.700 зкз. 40 т. [1961 й. 1/1 дан — 4 т.). 
-83 -61

Хаитов, Б. и Хайдаров, А. Атомы-разведчики.

5. Биология фанлари
12. Максимов, Н. А. Усимликлар физиологиясининг қнс- 

қа курси. Қайтадан ишлаб чиқнлган русча 9-нашридан [С. Т. 
Турсунов ва бошқ. таржимаси. Олий қ-х. ўқув юртлари учун 
дарслнк]. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 544 бет, расм 
ва схем. 1 в. портр. 23 см. (Олий Қ.-х. ўқув юртлари учун дарс- 
ликлар ва ўқув қуроллари). 5.000 зкз. 14 с. [1961 й. 1/1 даи — 
1 с. 40 т.]. Муқовали.— 33-61

Максимов, Н. А. Краткий курс физиологии растений.

XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ
1. Саноат (умумий масалалар)

13. Социалистик саноат экономнкаси асослари бўйича про­
грамма. (Бошланғич иқтисодий мактаблар ва тўгараклар 
учун). КПСС МК ҳузуридаги Олий партия мактабинннг совет 
экономикаси кафедраси тайёрлаган. Т., «Қизил Ўзбекис­
тон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1961. 16 бет. 20 см. 50.000 зкз. 2 т.— 151-61

Программа по основам экономики социалистической про­
мышленности.

2. Техника (умумий масалалар). Умумтехника
дисциплиналари

14. Бутуниттифоқ ихтирочилар ва р&'ционализаторлар жа- 
мияти. Бутуниттифоқ ихтирочилар ва рационализаторлар жа- 
мияти раҳбар ташкилотлари сайловларини ўтказиш тўғрисида 
қўлланма. [1959 й. 28/У ВЦСПС Президиуми томонидан тас- 
диқланган]. Т., 1960. 7 бет. 20 см. Текнн.— 121-61

Всесоюзное общество изобретателей и рационализаторов. 
Инструкция о проведении выборов руководящих органов Все­
союзного общества изобретателей и рационализаторов.

15. Урозбоев, М. Т. Материаллар қаршилнгн. Олин ўқуз 
юртлари учун дарслик. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 
23 см.

Қисм I. 399 бет, черт. 5.000 зкз. 10 с. 10 т. [1961 й. 1/1 дан — 
1 с. 1 т.]. Муқовали.— 35-61

Уразбаев, М. Т. Сапротивление материалов. Ч. I.

4. Энергетика
16. Воллернер, Н. Ф. Замонамизнинг радиоэлектроникаси.

[Т. Умаров таржимаси]. Т.,УзССР Фанлар академиясн
4



нашриёт, 1960. 36 бет, раем. 20 см. («Фан ва турмуш» кутуб- 
хонаси сериясидан 12-китобча). 5.000 зкз. 60 т. [1961 й. 
1/1 дан — 6 т.].— 137-61

Волленер, Н. Ф. Радиоэлектроника.

5. Тоғ иши

17-18. Бокий, Б. В. Кон ишлари. [Қон соҳасидаги ўқувчи- 
лар учун дарслик). Тузатилган ва тўлдирилган 3-нашридан 
таржима. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1960. 23 см. 1.500 зкз. Му­
қовали. Нархсиз.— Уйғур тилида (араб шрифти).

Китоб I. [Я. Мансуров ва X. Файзуллаев таржимаси]. 484 
бет, расм.— 28-61

Китоб 2. [М. Соатов ва бошк. таржимаси]. 620 бет, расм.— 
29-61

Бокий, Б. В. Горное дело. Кн. 1-2.

10. Химия саноати

19. Кузьмина, Р. П. Пробкадан енгил, металлдан пишнқ. 
(Пластмассалар ва уларнинг қўлланиши). [Ш. Туробов тар­
жимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва 
«Ўзбекистони сурх» нашриёт, 1960. 51 бет, расм. 20 см. (Фан 
хакида суҳбатлар 36-37). 10.700 зкз. 80 т. [1961 й. 1/1 дан —
8 т.].— 84-61

Кузьмина, Р. П. Легче пробки, прочнее металла.

12. Енгил саноат
20. Пармузин, Борис. Аҳил дугоналар. [И. В. Сталин номи­

даги Тошкент Тўқимачилик комбинатининг коммуннстик Меҳ­
нат бригадаси бошлиғи В. Пидинова ҳақида очерк. 3. Обидов 
таржимаси]. Т., «Еш грвадия», 1960. 20 бет. 16 см. (Етти 
йиллик қаҳрамонлари). 20.000 зкз. 25 т. [1961 й. 1/1 дан — 3 т.]. 
-4 1 -6 1

Пармузин, Борис. Подруги.

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ

1. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар

21. Миркармиов, Ғ. М., Демаков, Г. И. ва Аҳмедов, К. А.
Социалистик Қишлоқ хўжалик корхоналарида ишлаб чиқа- 
ришни уюштириш. (Ўқув қўлланмаси). [Қ.-х. техникумларн, 
агрозоотехника курслари ва қ.-х. соҳасида ншловчи мутахас-



сислари учун]. Т., «Ўрта ва олим мактаб», 1960. 376 бст. 
расм. 23 см. 5.000 зкз. 7 с. 90 т. [1961 й. 1/1 дан — 79 т.]. Муқо 
вали.— 34-61

Мирка'римов, Г. И., Демаков, Г. И. и Ахмедов, К. А. Орга­
низация производства в социалистических сельско-хозяйствен­
ных предприятиях.

22. Рахим, Иброҳим. Хислат. Очерклар. [Ўзбекистон к.*х. 
илғорлари ҳақида]. Т., Узадабийнашр, 1960. 76 бет, расм. 
16 см. (7-йнллик қаҳрамонлари). 10.000 зкз. 90 т. [1961 и. 1/1 
дан — 9 т.].— 47-61

Рахимов, Ибрагим. Хислат.

23. Социалистик Қишлоқ хўжалиги экономикаси асослари 
бўйича программа. (Бошланғич иқтисодий мактаб ва тутарак- 
лар учун). КПСС МК ҳузурндагн совет экономикаси кафед- 
раси томонидан тайёрланган. Т., «Қизил Ўзбекистон», 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1961. 16 
бет. 20 см. 100.000 зкз. 2 т.— 142-61 •

Программа по основам экономики социалистического сель­
ского хозяйства.

4. Хусусий ўсимликчилик

24. Нуруллаев, Файзулла. Бўз йигит. [О. Мўминов ҳақида 
очерк. Бухоро обл., Шофрикон район, Сталин номли колхоз- 
даги маккажўхорикор бригада бошлнғи]. Т., «ёш гвар­
дия», 1960. 36 бет. 16 см. (Етти йилликнинг ёш қаҳрамонлари).
20.000 зкз. 25 т. [1961 й. 1/1 дан — 3 т.].— 19-61

Нуруллаев, Файзулла. Смелый парень.

П а х т а ч и л и к

25. Абдураҳимов, М. Социалистик мусобақанинг ташкилот- 
чилари ва илхрмчилари. [Ўзбекистон пахтачилигида социалис­
тик мусобақа]. Т., «Қизил Узебкистон», «Правда Востока» 
за «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1961. 42 бет. 20 см. (УзССР 
Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамиятн. 51). 14.800 
зкз. 6 т.— 139-61

Абдурахимов, М. Организаторы и вдохновители социалис­
тического соревнования.

26. Нуъмон, Ҳабиб. Қаҳрамоннинг туғнлиши. [Тошкент 
обл., «Оққўрғон» совхози. Соц. Меҳнат Қаҳрамони Т. Алижо- 
нов ҳақида очерк]. Т., Узадабийнашр, 1960. 52 бет, расм.
6



17 см- (Етти йиллик қаҳрамонлари). 10.000 зкз. 65 т. [1961 й. 
1/1 дан—7 т.]—46-61

Нугман, Хабиб. Рождение героя.

5. Чорвачилик

27. Кучеренко, Л. Ешлик енгади. [Самарқанд районининг 
еш чорвадорлари Н. Ҳамроева ва X. Холиқова ҳақида очерк- 
лар. А. Ваҳобов таржимаси]. Т., «ЕиГ гвардия», 1960. 51 
бет. 17 см. (Етти йиллик қаҳрамонлари УзССР Маданият ми- 
нистрлиги. УзССР ЛКСМ Марказий Комитети). 20.000 зкз. 
40 т. [1961 й. 1/1 дан — 4 т.].— 130-61

Кучеренко, Д. Молодость побеждает.

28. Қосбергенов, Ш. ҳамь Назарбеков, Д. Жаслар — фер- 
маларда. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1960. 52 бет, сурет. 
20 см. (Жаслар китапханасы). 2.000 зкз. 2 м. [1961 й. 1/1 дан — 
20 т.).— Қорақалпоқ тилида.— 52-61

Косбергенов, М. и Назарбеков, Д. Молодежь на фермах.

XX. САВДО. ТАЙЕРЛАШ. УМУМИЙ ОВҚАТЛАНИШ

29. Ўзбекистон ССР матлубот кооперацияси. [Альбом. 
Расмлар Г. О. Гер, С. Л. Коган, А. Байбуров. Рассом: Н. К. 
Яковлев]. Т., 57здавнашр, 1960. 111 бет, раем. 30 см. (Ўз­
бекистон Матлубот жамиятлари Респ. союзи «Узбекбирла- 
шув»). 750 зкз. 15 с. [1961 й. 1/1 дан — 1 с. 50 т.]. Муқовали.— 
Чиқариш маълумотларида тузувчи А. А. Байбуров.— Текст 
парал. ўзб. ва рус тилларида.— 80-61

Потребительская кооперация Узбекской ССР.

XXII. СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА

30. Зборовская, Ф. И. Ауылда балалардынг ден саўль1ғьш 
сақлаў бойынша санитарияль1қ билимлендириў ней. [Аўдар- 
ғанлар И. Майоров ҳамь Н. Сагитов]. (Аўь1лль1қ кеселхана- 
ларда, фсльдшсрлик ҳамь фельдшер-акушеркаль!қ пунктлерде 
пслеўши медицина хызметкерлери ушын методиқаль1қ корсет- 
пелер). Е. Г. Карманованынг ред. астында. Нокис, Қара­
қалпақмамбас. 1960. 76 бет. 20 см. (Копшиликке туснннклн 
нлими медициналык адебият). 1.500 зкз. 1 м. 50 т. [1961 ж. 1/1 
дан — 15 т.].— Қорақалпоқ тилида.— 32-61

Зборовская, Ф. И. Санитарно-просветительная работа по 
охране здоровья детей на селе.

31. Картамишев, А. И. ва Арнольд, В. А. Теринн косметик 
усулда парвариш қилиш. [Ҳ. Ҳусанов таржимаси]. Т., Уз- 
давмеднашр, 1960. 158 бет, раем. 20 см. 10.000 зкз. 3 с. [1961 й. 
1/1 дан — 30 т.].— 22-61



Картамышев, А. И. и Арнольд, В. А. Косметический уход за 
кожей.

32. Кичик мактаб ёшидагн болаларнинг анатомия, физио­
логия ва гигиена курс программаси. Бошланғич синф ўқитув- 
чилари тайёрлаш факультетлари учун. Программани Косья- 
нов В. М. ва Советов С. Е. лар тузган. [Ф. Ҳалилов таржима- 
си]. Т., 1960. 36 бет. 20 см. (УзССР Министрлар Совети 
Олий ва Ўрта махсус таълим давлат комитети. Илмий методи­
ка кабинети). 2.006 зкз. Текин.— 143-61

Программа анатомия, физиология и гигиена детей младше­
го школьного возраста.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН

2. Илмийтекшириш иши

33. Ирисов, А. Хоразмий ва Форобий. Т., «Қизил Ўз­
бекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриё- 
ти, 1961. 27 бет. 20 см. (Фан ҳақида сухбатлар. 40). 13.600зкз. 
4 т.—152-61

Ирисов, А. Хорезми и Фараби.

34. Салье, М. А. Хоразмлик улуғ олим Абу Райҳон Муҳам- 
мад ибн Ахмад ал Беруний. (Ижодий Ҳаёт йўлини ёритишдаги 
тажриба). Т., УзССР Фанлар академияси нашриёти, 1960. 
74 бет. 20 см. (Илм-фан классиклари). 5.000 зкз. 1 с. 40 т. 
[1961 й. 1/1 дан — 14 т.].— 127-61

Салье, М. А. Великий ученый Хорезма Абу-Рейхан Беруни.

4. Педагогика. Педагогик психология

35. Константинов, Н. А., Мединский, Е. Н. ва Шабаева, М. Ф.
Педагогика тарихи. Педагогика ўқув юртлари учун дарслик. 
2-нашри. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 579 бет. 23 см.
5.000 зкз. 11 с. 40 т. [1961 й. 1/1 дан — 1 с. 14 т.]. Муқовали.— 
Муқовада авт. кўрсатилмаган.— 37-61

Константинов, Н. А. Медынский, Е. Н. и Шабаева, Ф. М. 
История педагогики.

7. Умумий таълим мактаблари

б. А й р и м  п р е д м е т л а р н и  ў қ и т и ш
м е т о д и к а с и

36. Енохович, А. С. Техникадан қисқача справочник. Физи­
ка ўқнтувчилари учун қўлланма. [М. Воҳидов таржимаси]. 
Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 195 бет. 21 см. (Мактабда по-
8



литехннка таълими). 3.000 зкз. 6 с. 10 т. [1961 й. 1/1 дан — 
61 т.] Муқовали, авт. кўрсатилмаган.— 23-61 

Енохович, А. С. Краткий справочник по технике.

37. Ўрта мактаб программаларн. 1961/62 ўқув йили учун. 
Т., Ўрта ва олий мактаб, 1961. 20 см. (УзССР Маориф минис- 
трлиги).

Химия. VIII—X синфлар. 24 бет. 7.000 зкз. 4 т.— 764-61- 
Программы средней школы. Химия.

в. Д а р с л и к  ва  д а р с л и к  қ ў л л а н м а л а р

38. Абрикосов, А. А. Чизмачилик. Ўрта м жтаблар учун 
қўлланма. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1961. 23 см.

Қисм 2. 8—9-синф учун. Русча 4-нашрига мувофиқ 5-наш- 
ри. 286 бет, расм. 25.000 зкз. 35 т. Муқовали.— 38-61 

Абрикосов, А. А. Черчение. Ч. 2.

39. Маъруфов, А. ва Абдураҳмонов, Ғ. Узбек тилидан қўл­
ланма. Ўрта мактабнинг юқори синфлари учун. Қайтадан иш­
ланган 6-нашри. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1961. 175 бет. 
23 см. 40.000 зкз. 23 т. Муқовали.— 155-61

Магруфов, А. и Абдурахманов, Г. Пособие по узбекскому 
языку.

40. Новосёлов, С. И. Тригонометрия. Ўрта мактабнинг 9—
— 10-синфлари учун дарслик. Русча 5-нашрига мувофиқ 5-наш- 
ри. [М. Алиев таржимаси]. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1961. 
104 бет, расм. 23 см. 15.000 зкз. 15 т. Муқовали.— 141-61

Новосёлов, С. И. Тригонометрия.

41-43, Пудовкин, Л. Д. Хуснихат. Саккиз йиллик [бошлан- 
кич] мактаблар учун. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 
21 см.

1-синф... 72 бет, расм. 30.000 зкз. 1 с. 50 т. [1961 й. 1/1 
дан — 15 т.]— 92-61

. . .  2-сннф . . .  32 бет, расм. 20.000 зкз. 70 т. [1961 й. 1/1-дак
— 7 т.]— 93-61.

. . . .  3-синф . . .  32 бет,.раем. 20.000 зкз. 70 т. [1961 й. 1/1-дан
— 7 т.]— 94-61

Пудовкин Л. Д. Прописи.

44. Султонов, Ю. ва Суюмов, А. Совет адабиёти. Ўрта мак­
табнинг 9-синфи учун хрестоматия. Тузувчилар: Ю. Султонов, 
А. Суюмов. 9-нашрн. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1961.312 
бет, портр. 23 см. 25.000 зкз. 36 т. Муқовали.— Муковада ту- 
зувчнлар кўрсатилмаган.— 1679-60

Султанов, Ю. и Суюмов, А. Советская литература.
9



45. Химия. Ўрта мактабнйнг VIII—X синфлари учун даре-
лик. 6-нашри. [О. Сафоев, Ҳ. Раҳимов ва бошқ. таржиманн] 
Т., «Ўрта ва олим мактаб», 1961. 466 бет. раем. 22 см. 40. 0
зкз. 50 т. Муқовали.— Сарлавҳа олдида авт: Ю. В. Ходаков, 
Л. А. Цветков, С. Г. Шаповаленко ва Д. А. Эпштейн.— 154-61

Химия.

46. Ҳинди тили дарслигн. [Узбек мактабларида]. Т., 
«Ўрта ва олин мактаб», 1960. 22 см.

Китоб 2. Р. Муҳаммаджонов, А. Косоновский. Р. Қаюмова. 
135 бет, раем. 5.000 зкз. 1 с. 30 т. [1961 й. 1/1 дан — 13 т.]. Муқо­
вали.— 75-61

Учебник языка хинди. Кн. 2.

12. Маданий-оқартув иши. Музей иши

47. Бутуниттифоқ сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи 
жамият... устави. [Бутуниттифоқ сиёсий ва илмий билимлар- 
тарқатувчи жамиятининг 1960 й. 28-1 да бўлиб ўтган III съез- 
дида қабул қилинган]. Т., 1960. 43 бет. 14 см. (УзССР Си­
ёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жа.мияти). 15.000 зкз. 
25 т. [1961 й. 1/1 дан — 2 т.]— 78-61

Всесоюзное общество по распространению политических и 
научных знаний. Устав . . . .

XXVI. АДАБИЁТШУНОСЛИК. БАДИИИ АДАБИЁТ.
ФОЛЬКЛОР

1. Адабиёт теорияси ва тарихи. Адабий танқид

48. Абдуллаев, В. А. Хоксор ва Нишотий.[Сўз боши Ф. Қо- 
тмзоданнки]. Самарканд, Самарканд университети наш- 
риёти, 1960. ПО бет. 22 см. (А. Навоий номидаги Самарқанд 
давлат ун-тн). 1.500 зкз. 3 с. 50 т. [1961 й. 1/1 дан — 35 т.]— 
91-61

Абдуллаев, В. А. Хаксар и Нншати.

49. Жалолов, Тухтасин. «Хамса» талқинлари. [А. Навоий- 
нинг нжоди ҳақида]. Т., Узадабийнашр, 1960. 143 бет. 16 
см. 10.000 зкз. 2 с. 50 т. [1961 й. 1/1 дан — 25 т.]— 136-61

Джалалов, Тохтасин. Толкования «Хамса».

2. Бадиий адабиёт

У з б е к  а д а б и ё т и

50. Гулханий. Зарбулмасал ва ғазаллар. 2-нашрн. [Нашрга 
тайёрловчи Ҳ. Екубов]. Т., Узадабийнашр, 1960. 71 бет,

10



раем. 16 см. (Узбек классиклари кутубхонаси). 25.000 зкз. 80 т. 
[1961 й. 1/1 дан — 8 т.]— 134-61

Гулхани. Избранные произведения.

51. Лутфий. Танланган асарлар. 2-нашрн. [Нашрга тайёр- 
ловчн ва сўз боши С. Эркиновники]. Т., Узадабийнашр, 
1960. 234 бет. 17 см. (Узбек классиклари кутубхонаси). 25.000 
зкз. 2 с. 20 т. [1961 й. 1/1 дан — 22 т.]— 88-61

Лутфи. Избранные произведения.

52. Мирмухсин. Ирмоклар. Шеърлар. [И. Цыганов расм- 
лари). Т„ Узадабийнашр, 1960. 60 бет, раем. 16 см. 10.000 
зкз. 90 т. [1961 й. 1/1 дан — 9 т.] — 49-61

Мирмухсин. Ручейки.

53. Мухтор, Асқад. Қарақалпақ кыссасы. Повесть. Озбек- 
шеден аударғанлар: Ҳ. Турумбетов, А. Алиев. Нокис, Қа- 
рақалпақмамбас., 1960. 109 бет. 21 см. 2.000 зкз. 4 с. 50 т. [1961 
й. 1/1 дан — 45 т.] Мукабалы.— 144-61

Мухтар, Аскат. Каракалпакская повесть.

54. Навоий, А. Танланган шеърлар. [Нашрга тайёрловчн
X. Сулаймон]. 2-нашри. Т., Узадабийнашр, 1960. 144 бет. 
17 см. (Узбек классиклари кутубхонаси). 25.000 зкз. 1 с. 5 т. 
[1961 й. 1/1 дан — 11 Т.1.-50-61

Навои, А. Избранные стихи.

55. Обид-Мужрим. Ғазаллар. [— Мухаммаслар. Нашрга 
тайёрловчи ва сўз боши. Р. Комиловники]. Т., Узада­
бийнашр, 1960". 80 бет. 16 см. 25.000 зкз. 55 т. [1961 1/1 дан — 
6 т.)— 135-61

Абид-Мужрим. Избранные стихи.

56. Рахим, Иброҳим. Ҳилола. Қисса. [2-нашрн]. Т., Уз- 
адабиннашр, 1960. 132 бет, раем. 17 см. 15.000 зкз. 2 с. 45 т. 
[1961 й. 1/1 дан — 25 т.]. Муқовали.— 86-61

Рахим, Ибрагим. Хилола.

57. Тафаккур мевалари. [Тўплам. Тўпловчнлар М. Муинзо- 
да, А. Азизов. Сўз боши Ш. Шомухамедовннкн]. Т., Уз­
адабийнашр, 1960. 96 бет; 1 в. раем. 17 см. 10.000 зкз. 2 с. 90 т. 
[1961 й. 1/1 дан — 29 т.]. Муқовали.— 31-61

Плоды мышления.

58. Турди. Танланган асарлар. [2-нашри. Нашрга тайёрлов­
чи ва сўз боши Ҳ. Еқубовники]. Т., Узадабийнашр, 1960. 
Щ бет. 17 см. (Узбек классиклари кутубхонаси). 25.000 зкз.

11



40 т. [1961 й. 1/1 дан — 4 т.].— 133-61 
Турды. Избранное произведение-

59. Хиромий. Чор дарвеш. [Достой. Нашрга тайёрловчи А. 
Азизов. Сўнг сўз М. Маҳмудовники. Рассом А. Назиров]. 
Т., Узадабнйнашр, 1960. 340 бет; 7в. раем. 17 см. 90.000 зкз. 
4 с. 35 т- [1961 й. 1/1 дан — 44 т.] Муқовали.— 21-61

Хироми. Чор дарвеш.

60. Ғулом, Ғафур. Шеърлар. [О. Устивор таржимаси]. Т., 
Узадабнйнашр, 1960. 103 бет. 17 см. 5.000 зкз. 2 с. 95т. [1961 й. 
1/1 дан — 30 т.] Муқовали-— Форс тилида.— 26-61

Гулям, Гафур. Избранные стихи.

б. Р у с  а д а б и ё т и

61. Кочетов, Всеволод. Ака-ука Ершовлар. Роман. [Ҳ. Ну-
риллаев таржимаси]. Т., Узадабнйнашр, 1960. 480 бет,
раем. 23 см. 5.000 зкз. 10 с. 70 т. [1961 й- 1/1 дан — 1 с. 7 т.] Му-
ковали.— 123-61 %

Кочетов, Всеволод. Братья Ершовы.

в. С С С Р д а г и б о ш қ а х а л қ л а р а д а б и ё т и

62. Айжанов, Отеген. Намыс. Гурринглер ха.мь по­
весть. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1960. 111 бет. 21 см.
2.000 зкз. 3 м. 50 т. [1961 й. 1/1 дан — 35 т.]. Муқовали.— Қора­
қалпоқ тилида.— 53-61

Айжанов, Отеген. Честь.

63. Аяпберген Муса улы. Шғармаларьк. 1880—1936. Баспа- 
ға таярлағанлар: М. Нур.муҳамедов, Н. Жапаков, А. Каримов. 
[Созь басы Н. Нурмухамедовники]. Нокис, Қарақалпақ­
мамбас., 1960. 232 бет, портр. 21 см. (Озбекистан ССР Илнм- 
лер академнясинннг Қарақалпақстан филиалы. Тарих, тнл 
ҳамь адебият нн-ты)- 5.000 экз. 9 м. 30 т. [1961 й. 1/1 дан — 
93 т.] Муқабальь— Муқабада авт: Аяпберген.— Қорақалпоқ 
тилида.— 145-61

Аяпберген Муса улы. Произведения.

64. Бегимов, А. Балиқчи қизи. Роман. [Қорақалпоқчадан 
Н. Фознлов таржимаси. В. Е. Кайдалов расмлари]. Т., Уз­
адабнйнашр, 1960. 188 бет, расм. 20 см- 10.000 экз. 5 с. 10 т. 
[1961 й. 1/1 дан — 51 т.] Муқовали.— 54-61

Бегимов, А. Дочь рыбака.
65. Бедил Мирзо Абдулқодир. Комде ва Мудан. [Сўз боши 

Ш. Шомуҳамедовники. Назармат таржимаси]. Т., Узада- 
бпйнашр, 1960. 50, 45 бет, айрим пагинация; 1 в. расм. 16 см.
12



35.000 зкз. 2 с. 45 т. [1961 й. 1/1 дан — 25 т.].— Обложкада авт. 
Бедил.— Текст форс ва ўзб. тилларида.— 99-61

Бедиль Мирза Абдулкадыр, «Комде и Мудан»

66. Бир актли пьесалар. [Тўплам]. Бахытлы кыз.— Даме-
гойлер.— Омирбек фермада.— «Епли». Нокис, Қарақал-
пақмамбс., 1960. 111 бет. 16 см. 3.000 зкз. 2 м. 50 т. [1961 й- 1/1 
дан — 25 т.] — Қорақалпоқ тилнда.— 42-61

Сборник одноактных пьес.

67. Жапақов, Науруз. Досльлқ дасьтаны. (Қосиқлар ҳамь 
поэма). Нокис, Қорақалпақмамбас., 1960. 70 бет. 16 см-
2.000 зкз. 2 м. 50 т. [1961 й. 1/1 дан — 25 т.].— Қорақалпоқ ти- 
лида.— 44-61

Жапаков, Науруз. Поэма дружбы.

68. Ризо, Расул. Ленин. Поэма. [Озарбайжончадан Мирте- 
мир ва Н. Охундий таржимаси]- Т., Узадабийнашр, 1960. 
247 бет. 17 см. 8.000 зкз. 8 с. 20 т. [1961 й. 1/1 дан — 82 т.] Му- 
ковали.— 87-61

Рза, Расул. Ленин.

69. Салиев. Сапарбай. Кут мени. Гурринглер ҳамь очерк-
лер. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1960. 76 бет- 16 см.
2.000 зкз. 2 м. [1961 ж. 1/1 дан — 20 т.]— Корақалпок тилида.— 
43-61 •

Салиев, Сапарбай. Жди меня.

70. Тажимуратов, Аденбай. Гурринглер. Нокис, Қара­
қалпақмамбас., 1960. 91 бет. 16 см. 5-000 зкз. 2 м. 50 т. [1961 ж. 
1/1 дан — 25 т.] — Қорақалпоқ тилида.— 48-61

Таджимуратов, Аденбай. Рассказы.

71. Ширвонзода*, А. Номус. Роман. [М. Мнрзондов таржи­
маси]. Т., Узадабийнашр, 1960. 200 бет, раем. 17 см. 15-000 
зкз. 3 с. 20 т. [1961 й. 1/1 дан-—32 т.]. Муқовали.— 90-61

Ширванзоде, А. Намус.

г. Ч е т  эл  а д а б и ё т и
72. А\инг бир кеча. Араб эртаклари. 8-томлик. [Арабчадан 

С. Муталибов таржимаси] Т., 1960. 21 см.
Т. 2. 45—145 кечалар. [Шеърлар таржимони Ш. Шамуҳа- 

медов. Рассом М. Шировский] 420 бет; 4 в. раем. 90.000 эқз- 
(1-завод 45.000)- 12 с. 80 т. [1961 й. 1/1 дан — 1 с. 28 т.] Муқо­
вали.—82-61

Тысяча одна ночь. Т. 2.
73. Япон повестлари. [Суз боши И. Львова, В. Логунова- 

ларники]. Т.. Узадабийнашр, 1960. 443 бет, раем. 21 см.
13



5.000 зкз- 13 с. 70 т. [1961 й. 1/1 дам — 1 с. 37 т.]. Муқовали. 
124-61

Японские повести.

3. Фольклор

б. Х а л қ  и ж о д и а с а р л а р и

74. Уйғур эртаклари. [Ёзиб нашрга тайёрловчи Р. Қодирий]. 
Т., «Шарқ ҳақиқати», 1960. 197 бет. 22 см. 8.000 зкз. Нархсиз. 
Муқовали.— Уйғур тилида (араб шрнфти).— 27-61

Уйгурские сказки-

75. Узбек халқ эртаклари. 2-томлик. [А. Венедиктов ва 
бошқ. расмлари]. Т., Узадабийнашр, 1960. 26 см. (УзССР 
Фанлар академияси А. С. Пушкин номидаги Тил ва адабиёт 
ин-ти).— Тит. в. орқасида тузувчилар: М. И. Афзалов, X. Ра- 
сулев, 3. Хусайнова.

Т. 1. 603 бет, раем; 13 в. раем. 15.000 зкз. 17 с. 10 т. [1961 й. 
1/1 дан — 1 с. 71 т.] Муқовали.— 81-61 

Узбекские народные сказки. Т. 1.

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЕТ

2. Бадиий адабиёт

76. Азизхўжаев, Раҳмат. Кўк кўсак. Ҳикоялар [ва пьеса 
лар. Кнчнк ёшдагн болалар учун]. Т., «Еш гвардия», 1960. 
32 бет, раем. 22 см. 30.00 зкз. 70 т. [1961 й. 1/1 дан — 7 т.}.— 
56-61

Азизходжаев, Рахмат. Зеленая коробочка.

77. Блайтон, Э. Машҳур ўрдакча тим- [Кичик ёшдагн бола­
лар учун]. Т., «Еш гвардия», 1960. 40 бет, раем. 22 см.
30.000 зкз. 1 с. [1961 й. 1/1 дан — 10 т.].— 100-61

Блайтон, Э. Знаменитый утёнок тим.

78. Верн, Жюль. Остин-устун. [Катта ёшдагн болалар учун. 
Ф- Алиева таржимаси]. Н. Муратов расмлари. Т.. «Еш 
гвардия», 1960. 174 бет, раем. 17 см. 30.000 зкз. 3 с. 30 т. 11961 й. 
1/1 дан — 33 т.] Муқовали.— 126-61

Верн, Жюль. Вверх дном.

79. Зуннунова, Саида. Дўстлик. Ҳикоялар. [Кичик мактаб 
ёшндаги болалар учун. Рассомлар: Г. Остапенко, А- Шерст- 
нев]. Т., «Еш гвардия», 1960. 39 бет, раем. 22 ем. 30.000 
зкз. 70 т. [1961 й. 1/1 дан — 7 т.]— 55-61

Зуннунова, Саида. Дружба.

'4



80. Капутикян, Сильва. Маша туслик айқат жепатыр. [Қо- 
сыклар. Мектеп жасына шекемги балалар ушын. Рус тили- 
мин аўдарған Қ- Жуманиязов]. Н. Мунец сурети. Нокис, 
Қарақалпақмамбас., 1960. 16 бет, сурет. 25 см. 5.000 зкз. 2 с. 
[1961 й. 1/1 дан — 9 т.].— 58-61

Капутикян, Сильва. Маша обедает.
81. Мусажон, Фарҳод. Дарадаги қишлоқда. Ҳикоялар. 

[Ўрта ёшдаги болалар учун. К. Чепраков расмлари]. Т.. 
«ёш гвардия», 1960. 48 бет, раем. 22 см. 30.000 зкз. 85 т. 
[1961 й. 1/1 дан — 9 т.].— 58-61

Мусаджон, Фархад. Посёлок в ущелье.
82. Муслим, Илёс. Тилла кўнғиз. Шеърлар. [Кичик ёшдаги 

болалар учун. К. Чепраков расмлари. Т., «ёш гвардия», 
1960]. 22 бет, раем. 29 см. 30.000 зкз. .3 с. 60 т. [1961 й. 1/1 дан— 
36 т.] — 96-61

Муслим, Ильяс. Майский жук.
83. Муҳаммадёрова, Паризод. Олтин гул. [Ҳикоялар. Кичик 

ёшдаги болалар учун]. К- Чепраков расмлари. Т., «ёш 
гвардия», 1960. 22 бет, раем. 28 см. 30.000 зкз. 1 с. 50 т. [1961 й. 
1/1 дан — 15 т.].— 98-61

Мухамедьярова, Паризод. Золотой цветок.
84. Муҳаммадий, Қуддус. Темирлар ўйини. [Шеър. Кичик 

мактаб ёшидаги болалар учун]. М. Рейх расмлари- Т., «ёш 
гвардия», 1960. 17 бет, раем. 28 см. 75.000 зкз. 1 с. 80 т. [1961 й. 
1/1 дан — 18 т.].— 101-61

Мухаммади, Куддус. Сказ о железном ломе.
85. Распэ, Э. Мюнхаузеннинг бошидан кечирганлари. [Ўр­

та ёшдаги болалар учун. М. Раҳмон таржнмаси]. Г. Доэре 
расмлари. К. Чуковский болалар учун қайта ишлаган. Т., 
«ёш гвардия», 1960. 92 бет, раем; 1 айрим в. раем. 26 см. 30.000 
зкз. 3 с. [1961 й. 1/1 дан — 30 т.] Муқовали.— 123-61

Распэ, Э. Приключения Мюнхаузена.
86. Раҳмат, Адҳам. Жанговар лавҳалар- Очерклар. [Ўрта 

ва катта ёшдаги болалар учун]. Т., «ёш гвардия», 1960. 
120 бет, раем. 23 см. 30.000 зкз. 3 с. [1961 й. 1/1 дан — 30 т.] Му­
қовали.— 57-61

Рахмат, Атхам. Боевые эпизоды.
87. Сейтниязов, Матен. Коммунизм муйешн. [Қосьгқлар 

хамь поэма. К. Бсрдимуратова суретлери]. Нокис, Қара­
қалпақмамбас., 1960. 50 бет, сурет. 21 см. 5.000 зкз. 2 с. 50 т. 
[1961 ж. 14 дан — 25 т.] — Муқабада авт: С. Матен.— Қора­
қалпоқ тилида.— 146-61

Сейтниязов, Матен. Уголок коммунизма.
88. Соколов-Микитов. И. Урмонда қиш. [Ҳикоялар. Кичик 

ёшдаги болалар учун. И. Соколов-Микитов тексти. Р. Валие­
ва таржимасн] Т., «ёш гвардия», 1960. 24 бет, раем. 29 см.

15



30.000 зкз. 1 с. 90 т. [1961 и. 1/1 дан — 19 т.]. Обложкада авт. 
кўрсатнлмаган-— 102-61

Соколов-Микитов, И. Зима в лесу.

89. Суҳроб билан Мизроб. Эртаклар. [Ўрта ва катта ёшда- 
гн болалар учуй. Эрткларни айтиб берувчи А. Рахмонов. В. 
Кандалов расмлари]. Т., «£ш гвардия», 1960. 43 бет, 
раем. 22 см. 20.000 зкз. 80 т. [1961 й. 1/1 дан — 8 т.]-— 59-61

Сухра<б и Мирзаб.

90. Уйлаб топ. Узбек халқ топишмоқлари. [Болалар учун. 
А. Венедиктов расмлари]. Т., «5грта ва олим мактаб», 1960. 
16 бет, раем. 29 см. 30.000 зкз- 1 с. 45 т. [1961 й. 1/1 дан — 
14 т.]— Чиқариш маълумотларида тузувчи 3. Ҳусаннова 
97-61

Подумай — ответишь.

91. Ғ&йипов, Турғун. Сирли суз. Эртаклар. [Кнчик ёшдагн 
болалар учун. Б. Жуков расмлари]. Т., «Еш гвардия», 
1960. 23 бет, раем. 22 см. 30.000 зкз. 50 т- [1961 й. 1/1 дан — 
5 т.]— 128-61

Гаипов, Тургун. Волшебное слово.

92. Ҳикмат, Қудрат. Чирчнқ фарзанди. Поэма. [Кнчик ёш- 
даги болалар учун. Н. Агапова расмлари]. Т., «Еш гвар­
дия», 1960. 16 бет, раем. 22 см. 30.000 зкз. 40 т. [1961 н. 1/1 
дан — 4 т.].— 132-61

Хикмат, Кудрат. Сын Чирчика.

XXVIII. САНЪАТ

4. Амалий санъат

93. Зоҳидов, П. Фарғона нақшн. Халқ устаси. С. Норқўзи- 
ев альбомидан. Т., Узадабийнашр, 1960. 47 бет, раем; 5 в. 
раем. 21X27 см. (УзССР Фанлар академияси Саньатшунос- 
лик ин-тн ва УзССР Миннстрлар Совети ҳузуридаги мс^ший 
маданият ёдгорлнкларинн сақлаш комитетн. Ўзбекистон халқ 
усталари ижоди). 3.000 зкз. 9 с. 95 т. [1961 й. 1/1 дан — 1 с.} 
Муқовали.— Муқовада авт. кўрсатнлмаган.— 17-61

Захидов, П. Ферганская роспись.

94. Морозова, А. Ўзбекистонда йўрмадўзчнлик. Т., Уз­
адабийнашр, 1960. 88 бет, раем- 21X27 см. (УзССР Фанлар 
академияси Санъатшунослик ин-ти. Узбек халқ усталарннннг 
ижоди). 3.000 зкз. 15 с. 75 т. [1961 й. 1/1 дан — 1 с. 58 т.] Му­
қовали.— Муқовада авт. кўрсатнлмаган.— 65-61

Морозова, А. Декоративная машинная вышивка.
16



95. Прица, И. Тошкент ганчкорлигн. Халқ устаси Т. Арслон- 
қуловнинг ганчкорлик ишлари. Т., Узадабийнашр, 1960.

2 бет; расм. 21X27 см. (УзССР Давлат санъат музейн. Ўзбе­
кистон халқ усталари ижоди). 10.000 зкз. 12 с. 40 т. [1961 й. 
1/1 дан — 1 с. 24 т.] Муқовали.— Муқовада авт. кўрсатилма- 
ган.— 15-61

Прица, И. Ташкентская резьба по ганчу.

96. Сергеев, Б. Ўзбекистонда мискорлик. Т., Узадабий­
нашр, 1960. 56 бет, расм. 21X26 см. (УзССР Давлат санъат 
музейи Ўзбекистон халқ усталари ижоди). 3.000 зкз. 9 с. 75 т. 
[1961 й. 1/1 дан — 98 т.]. Муқовали.—Муқовада сарлавҳа: Мис­
корлик.— Муқовада авт. кўрсатилмаган.— 16-61

Сергеев, Б. Чеканка по меди Узбекистана.

5. Музика. Театр. Эстрада. Цирк. Раке санъати.

97. Авдеева, Л. Ўзбекистон рақс санъати. Т., Узадабий­
нашр, 1960. 184 бет, расм ва портр. 16 см. (УзССР Театр жа­
мият^ Халқ маданият уннверситетлари тингловчиларига ёр- 
дам). 10.000 зкз. 7 с. 75 т. [1961 й. 1/1 дан — 78 т.]— 89-61

Авдеева, Л. Танцевальное искусство Узбекистана.

XXIX. АТЕИЗМ. ФАН ВА ДИН. ДИН

98. Ҳамидов, П. Ислом динн ва оила. Т., «Қизил Ўзбе­
кистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1960. 38 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқа- 
тувчи жамияти). 14.800 зкз. 60 т. [1961 й. 1/1 дан — 6 т .]— 
36-61

Хамидов, П. Ислам и семья.

XXX. МАТБУОТ. КИТОБШУНОСЛИК. КУТУБХОНА ИШИ.
БИБЛИОГРАФИЯ

2. Нашриёт иши. Полиграфик ишлаб чиқариш. Китоб
савдоси. Матбуот тарқатиш

99. Пармузин, Борис. Тонг отиши билан. Очерк. [Янгийўл 
шахрндаги Узглавиздатнинг 2-босмахонаси ҳақида М. Раҳ- 
мон таржимаси]. Т., Узадабийнашр, 1960. 26 бет. 17 см.
15.000 зкз. 30 т. [1961 й. 1/1 дан — 3 т.]— 131-61

Пармузин, Борис. Начало дня.

2 - 718



0

ТИЛЛАРРУЙХАТИ

(Узбек тилидан бошқа яна қайси тилларда' китоблар
чиқарилган)

Узб.-рус — 29 
Узб.-форс — 65 
Уйғур — 2, 74, 17-18 
Форс — 59
Қорақалпоқ — 28, 30, 52, 62-63, 66-67, 69-70, 80, 87

18



ИСМПАР КУРС АТ КИЧ И 

Январь 1961 йил
Л

Абдуллаев В. А. 48 
Абдунабиев А. 1 
Абдураҳнмов М. 25 
Абдураҳмонов Ғ. 39 
Абрикосов А. А. 38 
Авдеева Л. 97 
Агапова Н. 92 
Азизов А. 57, 58 
Азнзхўжаев Р. 76 
Азимжонова С- 5 

•Айжанов О. қорақалп. 62 
Алиев А. тарж. қорақалп. 53 
Алиев М. тарж. 40 
Алиева Ф. 78 
Алижонов Т. (ҳақида) 26 
Арнольд В. А. 31 
Арслонқулов Т. 95 
Арцибишев С- А. 10 
Афзалов М. И. 75 
Аюпов А. тарж. уйғурча 2 
Аяберген М. қорақалп. 63 
Аҳмедов К. А. 21

Б
Байбуров А. 29 
Баратов П. 6 
Бегимов А. 64 
Бедил 65
Бердимуратова К. қорақалп. 87
Беруний (ҳақида) 34
Бессарабов В. 8
Блайтон Э. 77
Бокий Б. В. уйғурча 17-18

В
Валиев В. тарж. 3 
Валиева Д. 5 
Ваҳобов А. тарж. 27

Венедиктов А. 75, 90 
Верн. Ж. 78 
Воллернер Н. Ф. 16 
Воҳидов М. тарж. 36

Г
Гер Г. О. 29 
Гулханнн 50

Д
Демаков Г. И. 21 
Доэре Г. 85

Е
Енохович А. С. 36

Е
Еқубов Ҳ. 50, 58

Ж
Жалолов Т. 49 
Жапақов Н. қорақалп. 63 
Жуков Б. 91
Жу.маннязов Қ. тарж. қорақалп. 80

3
Зборовская Ф. И. қорақалп. 30 
Зоҳидов П. 93 
Зуннунова С. 79

И
Ирисов А. 33

К
Кайдалов В. Е. 64 
Кайдалов К. 89

10



Кзпутикян С. қорақалп. 80 
Карнмов А. қорақалп. 63 
Карманова Е. Г. қорақалп. 30 
Картамишсв А. И. 31 
Касьянов В. М. 32 
Коган С. Л. 29 
Комнлов Р- 55 
Константинов Н. А. 35 
Косоновский А. 46 
Кочетов В. 61 
Кузьмина Р. П. 19 
Кучеренко Д. 27

Л

Ленин В. И. (ҳақида) 1 
Логунова В. 73 
Львова И. 73 
Лутфий 51

М
Майоров И. тарж. қорақалп. 30 
Максимов Н. А. 12 
Мамедов А. 8
Мансуров Я. тарж. уйғурча 17 
Маъруфов А. 39 

• Маҳмудов М. 59 
Мединский Е. Н. 35 
Мирзаев И-.тарж. 46 
Мнрзоидов М. тарж. 71 
Миркаримов Ғ. М. 21 
Мирмуҳсин 51 
Миртемир тарж. 68 
Морозова А. 94 
Муинзодл М. 57 
Мунец Н. қорақалп. 80 
Муратов Н. 78 
Мусаев М. 7 
Мусажон Ф. 81 
Муслим И. 82 
Муталнбов С. 72 
Мухтор А. қорқалп. 53 
Муҳаммадёрова П. 83 
Муҳаммаджонов Р. 46 
Муҳаммадий Қ. 84 
Мўмннов О. (ҳақида) 24

Н

Навоий А. 54; (ҳақида) 49 
Назарбеков Д. қорақалп. 28 
Назармат 65 
Назиров А. 59 
Нишотий (ҳақида) 48 
Новосёлов С- И. 40 
Норқўзиев С. 93 
Носиров X. тарж. 4 
Нурмуҳамедов М. қорақалп. 63

Нуруллаев Ф. 24 
Нуруллаев Ҳ. тарж. 61 
Нуъмон Ҳ. 26

О
Обид-Мужрим 55 
Обидов 3. тарж. 9, 20 
Остапенко Г. 79 
Отажонов А- (ҳақида) 9 
Охундий Н. тарж. 68

П
Пармузин Б. 20. 99 
Пидннова В. (ҳақида) 20 
Плеханов В. Г. уйғурча 2 
Потемкин Ф. В. 3 
Прица И. 95 
Пудовкин Л. Д. 41-43

Р
Распэ Э. 85
Расулев X- 75
Раҳнм И. 22. 56
Раҳнмов Ҳ. 45
Раҳмон М. тарж. 85, 99
Раҳмонов А. 89
Раҳмат А. 86
Рейх М. 84
Ризо Р. 68
Румн С. тарж. 10

С
Сагитов Н. тарж. қорақалп. 30 
Салиев С. қорақалп. 69 
Салье М. 34 
Сараджева Н. 9 
Сафоев О. тарж. 45 
Сейтниязов М. қорақалп. 87 
Сейфуллин С. 4 
Сергеев Б. 96
Соатов М- тарж. уйғурча 18 
Соатов Т. тарж. 8 
Советов С. Е. 32 
Соколов-Микитов 88 
Сулаймонов X. 54 
Суюмов А. 44

Т
Тажимуратов А. қорақалп. 70 
Турди 58
Туробов Ш. тарж. 19 
Турсунов С. Т. тарж- 12 
Турумбетов X. тарж. қорақалп. 5:

У
Умаров Т. 16 
Устивор О. тарж. 60

20



ф э
Файзулла X. тарж. уйғурча 17 
Форобий (ҳақида) 33 
Фролова О. Л. 3

X
Хаитов Б- 11 
Халилов Ф. тарж. 32 
Хиромий 59 
Ходаков Ю. В. 45 
Хоксор (ҳақида) 48 
Холиқова X. (ҳақида) 27 
Хоразмнн (ҳақида) 33

Ц
Цветков Л. А. 45 
Цыганов И. 52

Ч
Чепраков К. 81. 82. 83 
Чуковский К. 85

Ш
Шабаева М. Ф. 35 
Шаповаленко С- Г. 45 
Шерстнев А. 79 
Ширвонзода А. 71 
Шировский М. 72 
Шомуҳамедов Ш. 57, 65. 72

Эпштейн Д. А. 45 
Эркинов С. 51

Я
Яковлев Н. К. 29

У

Урозбоев М. Т. 15

Қ
Қаюмова Р- 46 
Қодирий Р. 74
Қосбергенов Ш. қорақалп. 28 
Қосимзода 48

Ғ
Ғойибов Т. 91 
Ғулом Ғ. 60ш

Ҳ
Ҳайдаров. А 11 
Ҳамидов П. 98 
Ҳамроева Н. (ҳақида) 27 
Ҳикмат Қ. 92 
Ҳусаинова 3. 75, 90 
Ҳусанов Ҳ. тарж. 31



1. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ

2. Литература об основоположниках марксизма-ленинизма.
Работы по марксизму-ленинизму

100. Абдунабиев, А. Г. В. И. Ленин о коммунистическом 
воспитании молодежи. К сорокалетию выступления В. И. Ле­
нина на III съезде комсомола. Т., «Еш гвардия», 1960, 
48 с. 20 см. (М-во культуры УзССР. ЦҚ ЛКСМ Узбекистана).
10.000 зкз. 50 к. [с 1/1 1961 г,— 5 к.] — 9-61

101. Вопросы ленинской национальной политики и комму­
нистического строительства. (Сборник статей кафедр обществ, 
наук). [Посвящ. 90-летию со дня рождения В. И. Ленина. Ред. 
Н. М. Муратов и Ю. Н. Алескеров]. Самарканд, Изд-во 
Самарк. ун-та, 1960. 174 с. с портр. 23 см. (Гос. ком. высш. и 
сред- спец, образования Совета Министров УзССР. Труды Са­
марк. гос. ун-та им. А. Навои. Новая серия. Вып. 108). 1.000 
зкз. 6 р. 60 к. Гс 1/1 1961 г.— 66 к.] — Часть текста на узбек, 
яз.— 2-61

III. ВСЕСОЮЗНЫЙ ЛЕНИНСКИЙ 
КОММУНИСТИЧЕСКИЙ СОЮЗ МОЛОДЕЖИ.

СОВЕТСКАЯ МОЛОДЕЖЬ

Абдунабиев, А. Г. В. И. Ленин о коммунистическом воспи 
тании молодежи.— См. 100

VI. ИСТОРИЯ 

4. История СССР

102. Шамагдиев, Ш. А. Очерки истории гражданской вои­
ны в Ферганской долине. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 
1961. 388 с. с илл. 23 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т истории и



археологии). 1.000 зкз 1 р. 99 к. В пер.— На корешке загл: 
Гражданская война в Ферганской долине.— Библиогр: с. 365-
387.— 66-61

VIII. МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ.
ПОЛИТИЧЕСКОЕ И ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

ЗАРУБЕЖНЫХ СТРАН

1. Общие вопросы. Внешняя политика СССР

103. Иванова, Л. С. и Гершович, С. И. Пролетарии всех 
стран, соединяйтесь! Т., «Еш гвардия», 1960. 75 с. 16 см. 
(М-во культуры УзССР. ЦК ЛКСМ Узбекистана). 10.000 зкз. 
55 к. [с 1/1 1961 г.— 5 к.]— 114-61

X. ПЛАНИРОВАНИЕ. УЧЕТ. ОРГАНИЗАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЯ

104. Сухарев, В. К. Сборник задач по теории бухгалтерско­
го учета. Самарканд, Изд-во Самарк. гос. ун-та им. А. На­
вои, 1960. 111 с. 22 см. (Самарк. ин-т советской кооп. торговли 
им. В. В. Куйбышева). 7.000 зкз. 4 р. 90 к. [с 1/1 1961 г.—49 к]— 
113-61

XIII. ГОСУДАРСТВО И ПРАВО

2. Государство и право СССР

105. Сараджева, Н. И. Подвиг дружинника [А. Атаджано- 
ва]. Т., «Еш гвардия», 1960. 47 с. с илл. 17 см. (М-во куль­
туры УзССР. ЦК ЛКСМ Узбекистана). 5.000 зкз. 55 к. [с 1/1 
1961 г.— 6 к.] — 12-61

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

2. Техника (общие вопросы). Общетехнические дисциплины
106. Всесоюзное общество изобретателей и рационализато­

ров. Инструкция о проведении выборов руководящих органов 
Всесоюзного общества изобретателей и рационализаторов. 
[Утв. Президиумом ВЦСПС 28/У 1959 г.] Т., 1960. 7 с.
20 см. 1.000 зкз. Беспл.— 120-61

3. Строительное дело

107. Каталог Л? 1-61 единых районных единичных расценок 
на строительные и специальные работы по 17, 16 и 15 терри­
ториальным районам ТуркВО с учетом изменения масштаба 
цен по соотношению 10 : 1. Утв. 12 ноября 1960 г. Т., 1960.

23



393 с. 29 см. (Л1-В0 обороны СССР). 200 зкз. Б. ц.— Отпеч. 
множит, аппаратом.— 62-61

4. Энергетика

108. СССР. Министерство электростанций и электропро­
мышленности. Основные условия поставки промышленной про­
дукции Министерства... [Утв. 31 дек. 1953 г.] Т.,1961. 33 с.
20 см. 4.000 зкз. Б. ц.—112-61

12. Легкая промышленность

109. Пармузин, Б. С. Время остается позади. Очерк о Ва­
лентине Пидиновой [руководителе бригады коммунистич. тру­
да Ташк. текстильного комбината им. И. В. Сталина]. Т.. 
«ёш гвардия», 1960. 18 с. 17 см. (Молодые герои семилетки. 
М-во культуры УзССР. ЦК ЛКСМ Узбекистана). 10.000 зкз. 
13 к. [с 1/1 1961 г,— 1 к.]— 6-61

ПО. Справочник нормативов трудовых, материальных и де­
нежных затрат, цен и тарифов [для .хлопкозавода]. Т.. 
Госиздат УзССР, 1960. 71 с. 22 см. (Центр, науч.-исслед^ ин-т 
хлопковой пром-сти «ЦНИИХПром»). 3.000 зкз. 2 р. 85 к. [с 1/1 
1961 г.— 29 к.]— 108-61

XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО

1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы
111. Программа по основам экономики социалистического 

сельского хозяйства. (Для нач. экон. школ и кружков). 
Подгот. кафедрой советской экономики Высш. парт, школы 
при ЦК КПСС. Т., Объеднн. изд. «Кизил Ўзбекистон». 
«Правда Востока» и «Ўзбекистони сурх», 1961. 16 с. 20 см.
10.000 зкз. 2 к.— 150-61

3. Агробиология. Общее растениеводство. Почвоведение
112. Институт богарного земледелия. (Узбекская ССР).

Труды... Т., 1960. 25 см. (Узбек, акад. с.-х. наук).
Вып. 1. 74 с. с илл. 1.000 зкз. 3 р. 25 к. [с 1/1 1961 г.—33 к.]— 

Библиогр. в конце статей.— 34ж-61

113. Среднеазиатский научно-исследовательский институт
ирригации. Ташкент. Труды... Т„ 1960. 26 см. (Узбек, акад. 
с.-х. наук...)

Вып. 107. 184 с. с илл.; 1 л. илл. 970 зкз. 12 р. [до 1/1
1961 г]—Библиогр. в конце статей.— 1ж-61 
24



4. Частное растениеводство

Всесоюзный научно-исследовательский институт хлопко­
водства. Ташкент. [Труды...] Вып. 2. Сборник научных работ 
аспирантов. [О хлопчатнике и кукурузе].— См. 116

114. Михайлова, Е. Н. Селекционная работа с видами рода 
Гибискус. Т., 1960. 82 с. с илл.; 1 л. табл. 22 см. (Узбек, 
акад. с.-х. наук. Отд. техн. культур СоюзНИХИ). 700 зкз. 2 р. 
50 к. [с 1/1 1961 г.— 25 к.]— Библиогр: с. 80-81.— 107-61

115. Нуруллаев, Ф. Парень из Джнлвана. Очерк об Ачиле 
Муминове [знатном кукурузоводе. Пер. с узбек.] Т., «Еш 
гвардия», 1960. 31 с. 17 см. (Молодые герои семилетки. М-во 
культуры УзССР. ЦК ЛКСМ Узбекистана). 10.000 зкз. 21 к. 
[с 1/1 '1961 г.— 2 к.] — 116-61

Х л о п о к

116. Всесоюзный научно-исследовательский институт хлоп­
ководства. Ташкент. [Труды...] Т., 1960. 23 см. (Узбек, акад. 
с.-х. наук. Всесоюз. ордена Ленина науч.-исслед. ин-т хлопко­
водства «СоюзНИХИ»).

Вып. 2. Сборник научных работ аспирантов. [О хлопчатни­
ке и кукурузе]. 195 с. с илл. 1.000 зкз. 7 р. [с 1/1 1961 г.—70 к.] 
В пер.— Библиогр. в конце статен.— 35ж-61

117. Ковалев, П. И. Разведчики идут дальше. Очерк [о но­
ваторе хлопковых полей, знатном механизаторе В. А. Тюпко]. 
Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 40 с. 17 см. 10.000 зкз. 55 к. [с 1/1 
196 Г г,— 6 к.]— 7-61

•

Хлопководство на поливных землях.— См. 145

Л е с н о е  х о з я й с т в о

118. Нигматов, У. Н. Меры содействия естественному 
возобновлению в арчовниках Узбекистана. Т., 1960. 32 с. 
с илл. 22 см. (Узбек, акад. с.-х. наук. Среднеаз. ин-т лесного 
хозяйства). 1.000 зкз. 1 р. [с 1/1 1961 г.— 10 к.]— 109-61

5. Животноводство

119. Кучеренко, Д. В. Молодость побеждает. Очерки о [жи­
вотноводах! Хамраевой Н. и Халиковой X. Т., «Еш гвар­
дия», 1960. 47 с. 17 см. (Молодые герои семилетки. М-во куль­



туры УзССР. ЦК ЛКСМ Узбекистана). 10.000 зкз. 50 к. [с 1/1 
1961 г.— 5 к.1— 10-61

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТНОЕ
МАШИНОСТРОЕНИЕ

2. Железнодорожный транспорт
120. Опыт работы коллектива Ферганского отделения дороги 

по ускорению развоза местного груза. Т., 1960. 18 с. 20 см. 
(МПС СССР. Ташк. ж. д. Секция движения ДорНТО. Обмен 
опытом). 200 зкз. Б. ц.— 73-61

XIX. СВЯЗЬ

121. Чирчикская гор. телефонная сеть. Список абонентов. 
Чнрчик, 1960. 76 с. 22 см. (М-во связи УзССР). 2.500 зкз. 6 р. 
50 к. [с 1/1 1961 г.— 65 к.1 В пер.— 156-61

XX. ТОРГОВЛЯ. ЗАГОТОВКИ. ОБЩЕСТВЕННОЕ
ПИТАНИЕ

Потребительская кооперация Узбекской ССР.— Текст па- 
рал. на узбек, и рус. яз. См. 29

XXII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА

122. Лемпель, Н. М. Методическое пособие для закрепле­
ния рецептурной лексики и техники записи латинской части 
рецепта. Самарканд, 1960. 55 с. 22 см. (Самарк. мед. ин-т 
нм. акад. И. П. Павлова). 2.000 зкз. 2 р. 10 к. [с 1/1 1961 г.— 
21 к.]—1-61

123. Научно-исследовательский институт санитарии, гигие­
ны и профзаболеваний. Ташкент. Тезисы докладов выездной 
научной сессии (в г. Андижане 1961 г.) Т., 1961. 75 с. 20
см. (М-во здравоохранения УзССР. Науч.-исслед. ин-т санита­
рии, гигиены и профзаболеваний). 550 зкз. Б. ц.— 77-61

124. Савченко, М. Г. Краткий очерк истории развития ла­
бораторной клинической диагностики. Т., Узмедгиз, 1960. 
60 с. с илл. 22 см. 1.000 зкз. 2 р. 10 к. [с 1/1 1961 г.— 21 к.1— 
74-61

125. Узбекская ССР. Министерство здравоохранения.
Сборник научных трудов. Т., Медгиз УзССР, 1960. 23 см.

26



(М-во здравоохранения УзССР. Глав, бюро судебномед. экс­
пертизы и Кафедра судебной медицины Ташк. гос. мед. ин-та).

Вып. 1. Под рсд. С. Ш. Шахабутдинова. [Посвящ. 90- 
летию со дня рождения В. И. Ленина]. 272 с. с илл. 1.000 зкз. 
14 р. [с 1/1 1961 г.— 1 р. 40 к.] В пер.— Библиогр. в конце ста­
тей.— Зж-61

XXIII. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА. СПОРТ

126. Узбекский институт физической культуры. Ташкент.
Рефераты и тезисы V итоговой научной конференции. Т., 
1960. 66 с. 22 см. (М-во высш. и сред. спец, образования
УзССР. Узбек, гос. ин-т физ. культуры). 500 зкз. Беспл.— 
106-61

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА

4. Педагогика. Педагогическая психология

127. Работы по педагогике и психологии. [Сборник статей]. 
Посвящ. 30-летню Ташк. вечернего пед. ин-та им. В. Г. Бе­
линского. [Ред. коллегия: П. И. Левентуев (отв. рсд.) и др.1 
Т., 1960. 218 с. 23 см. (Гос. ком. высш. и сред. спец, образова­
ния Совета Министров УзССР. Ташк. вечерний пед. ин-т им. 
В. Г. Белинского. Учен, записки. Вып. 8). 1.500 зкз. 7 р. 50 к. 
[до 1/1 1961 г.) В пер.— Библиогр: с. 25-38 и с. 217 (13 назв.) — 
4ж-61

7. Общеобразовательная школа

а. О б щ и е  в о п р о с ы
128. В помощь директору школы-интерната. Ииструктивно- 

метод. материалы. Т., 1960. 123 с. 20 см. (М-во просвеще­
ния УзССР). 1.700 зкз. Беспл.— На обороте тит. л. сост: Боро­
дина Н. В., Романов С. Г.— 111-61

129. Тюриков, В. И. Дом, в котором мы живем. [Очерк о 
школе-интернате]. Т., «Еш гвардия», 1960. 39 с. с илл. 
20 см. (М-во культуры УзССР. ЦК ЛКСМ Узбекистана).
10.000 зкз. 55 к. [с 1/1 1961 г.— 6 к.)—11-61

б. М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  о т д е л ь н ы х
п р е д м е т о в

130. Контрольные задания по узбекскому языку. Для уча­
щихся заочников X класса сред, школы (для школ с рус. яз.

27



обучения). Т., 1960. 37 с. 20 см. (М-во просвещения
УзССР. Упр. школ. Респ. метод, бюро по обучению взрослых).
1.000 зкз. Беспл.— В вып. дан. сост: А. А. Клименко.—119-61

XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

1. Литературоведение

131. Рахманов, М. Хамза и узбекский театр. Под ред. 
Г. Гоян. 1., Гослитиздат УзССР, 1960. 320 с. с нлл.; 1 л. 
портр. 21 см. 3.000 зкз. 18 р. [с 1/1 1961 г.— 1 р. 80 к.]. В пер.— 
104-61

2. Художественная литература

У з б е к с к а я  л и т е р а т у р а

132. Огахи. Избранные произведения. [Пер. с узбек. Р. Мо­
рана. Предисл. С. Далимова]. Т., Гослитиздат УзССР, 
1960. 79 с. 17 см. (Б-ка классиков узбек, литературы). 10.000 
зкз. 76 к. [с 1/1 1961 г.— 8 к.].— 67-61

133. Рахим, Ибрагим. Хилола. Повесть. [Перевод с узбек. 
Н. Асанова]. Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 136 с. с илл. 
17 см. 15.000 зкз. 2 р. 50 к. Гс 1/1 1961 г.— 25 к.]. В пер.— 61-61

б. Р у с с к а я  л и т е р а т у р а

134. Иванов, А. М. Трепетная весна. Стихи и поэма. [Эх, 
дубинушка, ухнем!]. Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 118 с. 
17 см. 5.000 зкз. 2 р. 5 к. [с 1/1 1961 г.— 21 .к.].— 115-61

135. Пармузин, Б. С. Девушка из древней Бухары. Стихи и 
поэмы. Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 79 с. с илл. 17 см.
10.000 зкз. 1 р. 70 к. [с.1/1 1961 г.— 17 к.].

Циклы: О людской неповторимой теплоте.— Земные свети­
ла.— Поэмы: Спасибо!; Девушка из древней Бухары; Пламя 
разгорелось на ветру.— 8-61

XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ

2. Художественная литература

136. Левашов, Мстислав. Особый рейс. [Рассказы. Для сред, 
и старш. возраста. Илл: А. С. Скородумов. Т., «Еш гвар-

28



дия», 1960]. 80 с. с илл. 22 см. 30.000 зкз. 1 р. 10 к. [с 1/1 
1961 г.—И к.]—30-61

137. Мухаммади, К. Сказ о железном ломе. [В стихах. Для 
младш. школьного возраста. Вольный пер. с узбек. 3. Тума­
новой]. Рис. М. Рейха. Т., «Еш гвардия», 1960. 17 с. с илл. 
29 см. 75.000 зкз. 1 р. 80 к. [с 1/1 1961 г.—18 к.]—95-61

XXVIII. ИСКУССТВО

3. Скульптура. Живопись. Графика

138. Захидов, П. Ферганская роспись. Из альбома нар. мас­
тера С. Наркузиева. [Пер. с узбек.]. Т., Гослитиздат 
УзССР, 1960. 47 с. с илл.; 5 л. илл. 21X27 см. (Ин-т искусство­
знания Акад. наук УзССР и Ком. по охране памятников мате­
риальной культуры при Совете Министров УзССР. Творчество 
нар. мастеров Узбекистана). 3.000 зкз. 9 р. 95 к.[с 1/1 1961 г.— 
1 р.]. В пер.— На переплете авт. неуказан,— 13-61

139. Пугаченкова, Г. А. и Ремпель, Л. И. Выдающиеся па­
мятники изобразительного искусства Узбекистана. [Т., 
Гослитиздат УзССР, 1960]. 328 с. с илл. 26 см. 5.000 зкз. 55 р. 
[с 1/1 1961 г,— 5 р. 50 к.]. В пер.— 63-61

4. Прикладное искусство

140. Морозова, А. С. Машинная декоративная вышивка Уз­
бекистана. Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 88 с. с илл. 
20X26 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т искусствознания. Творче­
ство. нар. мастеров Узбекистана). 3.000 зкз. 15 р. 80 к. [с 1/1 
1961 г.— 1 р. 58 к.]. В пер.— На переплете авт. не указан.— 
64-61

141. Прица, И. М. Ташкентская резьба по ганчу. [О нар. ху­
дожнике Узбек. ССР, лауреате Сталинской премии Т. Арслан- 
кулове]. Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 60 с. с илл. 21X27 
см. (Гос. музей искусств Узбекистана. Творчество нар. мас­
теров Узбекистана). 3.000 зкз. 12 р. 50 к. [с 1/1 1961 г.— 1 р. 
25 к.]. В пер.— На переплете авт. не указан.— 14-61

5. Музыка. Театр. Эстрада. Цирк. Искусство танца

Рахманов, М. Хамза и узбекский театр.— См. 131

142. Ташкентский театрально-художественный институт им. 
А. Н. Островского. Записки... Т., 1960. 23 см . (Гос. ком. 
высш. и сред. спец, образования Совета Министров УзССР...)

2»



Вып. 4. [Редактор А. А. Ходжаева]. 196 с. 650 зкз. 5 р. [до 
1/1 1961 г.].— Библиогр. в подстроч. примем.— 36-61

7. Кино. Фотография

143. Алиев, М. Камил Ярматов. [Кинорежиссер]. Пер: с уз­
бек. Э. А. Шемьи-заде. Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 78 с. 
с илл. 16 см. (Театральное о-во УзССР). 3.000 зкз. 3 р. 40 к. 
[с 1/1 1961 г,— 34 к.].— 129-61

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВЕДЕНИЕ. БИБЛИОТЕЧНОЕ
ДЕЛО. БИБЛИОГРАФИЯ

4. Библиографические указатели

144. Систематический указатель статей в иностранных 
журналах. [Т., 1960]. 21 см. (Узбек, акад. с.-х. наук. Ота. 
изучения и обобщения зарубежного опыта).

№ 2. [19591960 гг.] 75 с. 100 зкз. Б. ц.— Отпеч. множит, 
аппаратом.— 76-61

145. Хлопководство на поливных землях. Указатель лите­
ратуры за 1959 год. Т., 1960. 22 см. (Узбек, акад. с.-х. 
наук. Центр, науч. с.-х. б-ка). Беспл.— На обороте тит. л. 
сост: М. М. Татаринова и Н. К. Еремянц.

Ч. 2. 112 с. 500 зкз.— 110-61

АВТОРЕФЕРАТЫ ДИССЕРТАЦИЙ

Исторические науки

Н а с т е п е н ь  д о к т о р а  н а у к

146. Абдуллаев, Ш. Ш. Борьба Коммунистической партии 
за ликвидацию фактического неравенства узбекского народа. 
Т., 1960. 36 с. 22 см. (Акад. наук СССР. Ин-т истории. Ле- 
нингр. отд-ние ин-та истории Акад. наук СССР). 200 зкз. 
Б.ц.— Список работ автора, в конце текста (12 назв.1— 71-61

Экономические науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

147. Балясников, П. И. Развитие кожевенно-обувной про­
мышленности Советского Узбекистана. Т., 1960. 29 с. 20 см. 
(Акад. наук УзССР. Ин-т экономики). 250 зкз. Б. ц.— 3-61



Химические науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

148. Хакимов, И. X. О взаимодействии целлюлозы с неко­
торыми классами органических жидкостей. Т., Акад. наук 
УзССР, 1960. 21 с. 20 см. (Ташк. гос. ун-т им. В. И. Лёнина).. 
250 зкз. Б. ц.— 4-61

Физико-математические науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

149. Зуннунов, Н. 3. Қ теории гироскопических систем. 
Т., 1961. 12 с. 22 см. (М-во высш. и сред. спец, образования 
УзССР. Самарк. гос. ун-т им. А. Навои). 200 зкз. Б. ц.— Биб- 
лиогр. в конце текста (10 назв.)— 69-61

Биологические науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

150. Акжигитова, Н. И. Растения как индикаторы засоле­
ния почв. (В условиях Центральной Ферганы). Т., 1961. 
15 с. 22 см. (Ташк. гос. ун-т им. В. И. Ленина). 200 зкз. Б. ц.— 
147-61

151. Маликов, М. Биология ядовитого сорняка ТпсЬоЗезта 
тсапит (Вде) ДС и меры борьбы с ним. Т., 1960. 13 с.. 
22 см. (Гос. ком. высш. и сред. спец, образования Совета Ми­
нистров УзССР. Самарк. гос. ун-т нм. А. Навои). 170 зкз. 
Б. ц.— 5-61

152. Юнусов, М. Р. Изучение наследования некоторых при­
знаков и свойств при скрещивании голосемянных и опушенно- 
семянных форм хлопчатника. Т., 1961. 26 с. 20 см. (Акад. 
наук Таджик. ССР. Отд-ние с.-х. и биол. наук). 250 зкз. Б. ц.— 
118-61

Технические науки

Н а с т е п е н ь  д о к т о р а  н а у к
153. Исмаилов, М. И. К теории пограничного слоя при ис­

парении. Т., 1961. 16 с. с илл. 22 см. (Акад. наук УзССР. 
Ин-т механики). 200 зкз. Б. ц.— Библиогр. в конце текста (13 
назв.) — 148-61

3 !



На  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

154. Махкамов, Р. Г. Экспериментальное исследование при­
чин образования трещин при плоском шлифовании твердых 
сплавов. М.- [Т.], 1960. 14 с. 22 см. (М-во высш. и сред, 
спец, образования РСФСР. Моек, станконнструм. ин-т им. 
И. В. Сталина). 170 зкз. Б. ц.— 117-61

155. Шварцман, Л. М. Аэродинамика пневмотранспорта 
.хлопка. Т., 1960. 19 с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т 
механики). 150 зкз. Б. ц.— 149-61

Медицинские науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

156. Андреева, О. М. Сухой очищенный туберкулин БЦЖ 
как диагностический препарат. Т., 1960. 16 с. 20 см. (М-во 
.здравоохранения УзССР. Ташк. гос. мед. ин-т). 300 зкз. Б. ц,— 
2-61

157. Буссель, Л. Г. Характеристика стрептококков нёбных 
миндалин больных хроническими и острыми тонзиллитами 
{Т.]-Алма-Ата. 1961. 22 с-; 1 л. табл. 21 см. (Казах, гос, мед. 
ин-т). 300 зкз. Б. ц.— 70-61

Филологические науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

158. Малахов, Н. П. Творчество А. Г. Малышкина 20-х го­
дов. Т., 1960. 32 с. 20 см. (Ташк. гос. ун-т им. В. И. Лени­
на). 150 зкз. Б. ц.— 68-61

ПЕРЕЧЕНЬ ЯЗЫКОВ (КРОМЕ РУССКОГО), НА
КОТОРЫХ НАПЕЧАТАНЫ КНИГИ

Рус.-узб.— 101 
Узб.-рус.— 29



И М Е Н Н О Й  У К А З А Т Е Л Ь

Январь 1961 г.

А

Абдуллаев Ш. Ш. 146 
Абдунабиев А. Г. 100 
Акжигнтова Н. И- 150 
Алескеров Ю. Н. 101 
Алиев М. 143 
Андреева О. М. 156 
Арсланкулов Т. (о нем) 141 
Асанов Н. лер 133 
Атаджанов А. (о нем) 105

Б

Балясников П. И. 147 
Бородина Н- В. 128 
Буссель Л. Г. 157

Г

Гершовнч С. И. 103 
Гоян Г. 131

Д
Далимов С. 132

Е

Еремянц Н. К. 145

3

Захидов П. 138 
Зуннунов Н. 3. 149

И

Иванов А. М- 134 
Иванова Л. С. 103 
Исмаилов М. И. 153

К
Клименко А. А. 130 
Ковалев П. И. 117 
Кучеренко Д. В. 119

Л
Левашов М. 136 
Левентуев П- И. 127 
Лемпель Н. М. 122 
Ленин В. И. (о нем) 100

М

Малахов Н. П. 158 
Маликов М. 151 
Махкамов Р. Г. 154 
Михайлова Е. Н. 114 
Моран Р-, пер. 132 
Морозова А. С. 140 
Муминов А. (о нем) 115 
Муратов Н. М. 101 
Мухаммадн К. 137

Н

Наркузиев С. (о нем) 138 
Нигматов У. Н. 118 
Нуруллаев Ф. 115

О

Огахи 132

П

Пармузин Б. С- 109, 135 
Пидннова В. (о ней) 109 
Прнца И. М. 141 
Пугаченкова Г. А. 139



р

Рахим И. 133 
Рахманов М. 131 
Рейх М. 137 
Ремпель Л. И. 139 
Романов С- Г. 128

С

Савченко М. Г. 124 
Сараджева Н. И. 105 
Скородумов А. С. 136 
Сухарев В. К. 104

Хакимов И. X. 148 
Халикова X. (о ней) 119 
Хамза Хаким-заде Ннязи (о нем) 
131
Хамраева Н. (о ней) 119 
Ходжаева А. А. 142

Ш

Шамагдиев Ш- А. 102 
Шахабутдинов С. Ш. 125 
Шварцман Л. М. 155 
Шемьн-заде Э. А., пер. 143

X

Т

Татаринова М. М. 145 
Туманова 3., пер- 137 
Тюпко В. А. (о нем) N7 
Тюрнков В. И. 129

Ю

Юнусов М. Р. 152

Я
Ярматов К. (о нем) 143



Составители: М. Рахимова и Л • II. Котельникова
Ответ, ред. М. Карцева 
Техн. ред. У. Махканов

1Г>ерм8Т бум. 60X92'/!«. объем 2.25 п. л. тираж 500 экз. зяк. № 7)8.
г. Янгнюль. ул. Чехова № 3. Тип. .V» 2 Главиздата М. К. УзССР. 1961



МУНДАРИЖА
I. Марксизм-ленинизм . . 1

II. Совет Иттифоқ» Коммунис­
ток партияси • ..............

III. Бутуниттифоқ Ленинчи Ком- 
мунистнк Ёшлар Союзи . 1

IV. Ижтимонй фанлар . . . .
V. Фалсафа. Ижтимоий-сиёсиГг 

таълимотлар . . . .  1
VI. Тарих . * . ....................... 2.

VII- Иқтисодий фанлар. Сиёсий
ИҚТИСОД . • .....................................

VIII Халқаро муносабатлар. Чот 
мамлакатлари»»^ сиёсий 
ва иқтисодий аҳволи . . 2

IX. СССРнинг коммунисток қу-
р и л и ш и .................................2

X. Планлаштириш. Учёт. Идо* 
ра қилишии уюштириш . .

XI. М о л и я ............................. 3
XII. М е ҳ н а т ............................

XIII- Давлат ва ҳуқуқ . . .  3
XIV. Ҳарбий и ш ............................
XV- Табиий фанлар. Математи-* 

к а ..........................................3
XVI. Техника. Саноат . . .  1
XVII. Қишлоқ хўжалиги . . 5
XVIII. Транспорт. Транспорт маши,

насозлиги ..............................
XIX. А л о қ а ...................................•
XX- Савдо. Тайёрлаш. Умумий 

овқатланиш . . . . .  7
XXI. Комму нал иш. Аҳолига ма- 

иший хизмат кўрсатиш. • .
XXII. Соғлиқни сақлаш. Медици­

на ................... « . . .  7
XXIII. Физкультура. Спорт . .
XXIV. Маданият. Маорнф. Фан. 3
XXV. Филология- Тилшуносг.ик .

XXVI. Адабиётшунослик. Г>а иши 
адабиёт. Фольклор . . 1 0

XXVII. Болалар учун адабиёт . Ч 
XXVIII- С а н ъ а т .......................16

XXIX. Атеизм. Фан ва дин. Дин. 17
XXX. Матбуот. Китобшунослик. Ку

тубхона иши. Библиогра­
фия ................................ - 1 7

XXXI- Умумий характердагн спра- 
вочниклар. Энциклопеднялар. 
Календарлар. Аралаш муи- 
дарижали тўпламлар  ̂ . .. 
Китоб летопнснга қўшимча-.
лар . • ................................
Тиллар рўнхатн . . .  18*
Исмлар кўрсаткичи . . 19

' с о д е р ж а н и е
I. Марксизм-ленинизм 22

II. Коммунистическая партия 
Советского Союза • . .

III. Всесоюзный Ленинский Ком- 
муннстический Союз Моло­
дежи .................................. 22

IV. Общественные науки , . .
V. Философия. Общественно-по­

литические учения . . . .
VI. И с т о р и я ............................22

VII. Экономические науки. Поли­
тическая экономия . . .

VIII. Между народные отношения. 
Политическое и экономичес­
кое положение зарубежных
с т р а н .................... .....  . 2

IX. Коммунистическое строитель
ство С С С Р ........................

X. Планирование. Учет. Орга 
низация управления . 23

XI. Ф и н а н с ы ........................
XII. Труд .................................

XIII. Государство и право - 23
XIV: Военное д е л о ......................
XV. Естественные науки- Мате­

матика .................................
. XVI- Техника. Промышленность.23

XVII. Сельское хозяйство . . 24
XVIII. Транспорт. Транспортное ма

шнностроение . . . 26
XIX. С в я з ь ................................ 26

, XX. Торговля. Заготовки. Общест­
венное питание . . . .  26

XXI. Коммунальное дело- Быто­
вое обслуживание населения

XXII. Здравоохранение- Медицн
н а ........................*. . • 2(

XXIII. Физическая культура
Спорт . • .......................... 2'

XXVI. Культура. Просвещение
Н а у к а ........................ -

XXV. Филология- Языкознание 
XXVI. Литературоведение: Худо

жественная литература
Фольклор 21

XXVII. Литература для детей . 2
XXVIII. Искусство . . • . . 2г̂

XXIX. Атеизм. Наука и религия 
Религия .

XXX. Печать. Книговедение. Биб
лнотечное дело. Библногра 
фня • - . • • • • •

XXXI. Справочники общего харақ
тера. Энциклопедии. Кален 
дари. Сборники смешанного 
содержания . . . . •
Авторефераты днсеерта
ц и й ........................ * - 3(
Дополнения к Книжной ле 
топнсн .
Перечень языков . . - 3:. 
Именной указатель . . &


